Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл билəмəһе Советы
	[image: image1.png]

	Совет
 сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

«15» декабрь 2017  й.                      № 27- 30-2                       15  декабря 2017 г.

Дүшəмбикə ауылы
с. Душанбеково

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения  Душанбековский  сельсовет «О  бюджете   сельского поселения  Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на  2018 и  на  плановый  период  2019  и  2020  годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Устава сельского  поселения Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Положением о порядке организации  и проведения публичных слушаний в сельском  поселении  Душанбековский  сельсовет  муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия жителей  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения Совет сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
          1.Информацию   председателя  постоянной  комиссии  по  бюджету,  налогам  и вопросам  муниципальной  собственности  принять к сведению.
          2.Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет «О  бюджете   сельского поселения  Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на  2018 и  на  плановый  период  2019  и  2020  годов» представить результаты публичных слушаний в Совет сельского поселения Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, в сроки согласно «Положению о проведению публичных слушаний в Совете сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан».

           3.Обнародовать результаты публичных слушаний на информационном стенде администрации сельского поселения  Душанбековский  сельсовет и  разместить   на  информационном  сайте  администрации  сельского поселения Душанбековский  сельсовет в  сети  Интернет  по  адресу:  http;//dushanbekovo.ru
Председатель  Совета                                                                                         Ф.А. Гизатуллин